Program:

1. Cuvânt de felicitare rostit de către membrul Stefan Leucuța învățător în Pilul-mare.
2. Predarea donului oferit, de către învățătorimea tractului prin președintele adunării.
3. Felicitarea diferitelor corporațiuni.
4. Banchet la 2 ore d. amezii.
- Giula, în 2/14 Februarie 1894.

Florian Popovici, m. p.
președinte.

Stefan Leucuța, m. p.
not. adhoc.

Concurs.

Pe baza ordinațiunei V. Consistoriu de 28 Decemvre 1893, Nr. 1731, se escrie concurs pentru vacanta parochie de a III-a clasă din Copăcel-Surdac, cu termin de alegere pe 30 de zile dela prima publicare.

cl., sunt avisați a-și trimitte recursesle provădute cu documentele recerute la subsémnatul, până la 25 Februarie v. c. ér alegerea se va ține în 27 Februarie v. c. având până la alegere a se presenta la sfta biserică din Budurésa, pentru a-și arăta desteritatea în cele rituale și în omiletică.

Beiuș, 13/25 Ianuarie 1894.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: ELIA MOGA, m. p. protopresbiterul Beiușului.

—□—

Pentru îndeplinirea postului de paroch la vacanta parochie română gr. or. de classa III. din Fadimac, de nou se escrie concurs cu termin de alegere pe 20 Februarie v. c.